Windarti, S.Pd
SMA N 3 Purwokerto

A

v’\/y

ooLIVEWORKSHEETS




LEMBAR KERJA PESERTA DIDIK (LKPD) 2
I ——

Topik: Kerusakan lingkungan akibat proses pelapukan, erosi, dan sedimentasi
Tujuan: Mengidentifikasi kerusakan lingkungan akibat proses pelapukan, erosi, dan

sedimentasi

Prosedur Pengamatan:
1. Lakukan pengamatan lingkungan sekitar sekolah

2. Perhatikan pelapukan, erosi, dan sedimentasi pada lokasi

3. Buat laporan singkat

Tabel Hasil Penemuan:

Tenaga eksogen *#)
No Jenis kerusakan Keterangan
pelapukan Erosi Sedimentasi
1
2
3
4

Keterangan : *) Diisi dengan tanda centang (V)

Analisis data

1.

Mengapa

pelapukan/erosi/sedimentasi?

anda bisa mengelompokkan jenis kerusakan

tersebut akibat proses
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